-------- A Câmara deliberou, por unanimidade, aprovar a adjudicação do concurso público de aluguer de 

salas pré-fabricadas para actividades lectivas, actividades de enriquecimento curricular e outras actividades 

de apoio, a instalar junto à EB1/JI de S. Gens, à empresa “Algeco – Construções Pré-Fabricadas SA”, pelo 

valor global de 279.449,82 € (duzentos e setenta e nove mil, quatrocentos e quarenta e nove euros e oitenta 

e dois cêntimos), a que acresce o IVA à taxa legal em vigor, pelo período de dezoito meses, decorrendo, 

previsivelmente, entre um de Janeiro de dois mil e dez e trinta de Junho de dois mil e onze

CONCURSO PÚBLICO PARA O ALUGUER DE SALAS PRÉ-FABRICADAS PARA